

Temuka Prime Cattle Sale - 29/07/2024 - Sale Report

Pen	Head	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	3	Str - Her/Fries X	PGW	1,770	2,106.30	3.57	590	SOLD
3	1	Str - Speckle Park	RLL	475	1,472.50	3.1	475	SOLD
4	2	Str - Speckle Park	RLL	860	1,419.00	3.3	430	SOLD
5	1	Str - Beef	RLL	565	2,005.75	3.55	565	SOLD
6	2	Str - Beef X	RLL	975	1,745.25	3.58	488	SOLD
7	1	Str - Beef X	RLL	535	1,926.00	3.6	535	SOLD
8	2	Str - Beef X	RLL	1,195	2,174.90	3.64	598	SOLD
9	10	Str - Beef X	RLL	5,845	2,162.65	3.7	585	SOLD
10	10	Str - Angus	HAZ	4,865	1,780.59	3.66	487	SOLD
11	3	Str - Angus	HAZ	1,455	1,760.55	3.63	485	SOLD
12	1	Str - Hereford X	HAZ	520	1,856.40	3.57	520	SOLD
12A	1	Str - Hereford	HAZ	605	2,178.00	3.6	605	SOLD
13	1	Str - Simmental X	PGW	700	2,569.00	3.67	700	SOLD
13A	1	Str - Simmental X	PGW	675	2,477.25	3.67	675	SOLD
13B	1	Str - Her/Fries X	PGW	715	2,616.90	3.66	715	SOLD
14	10	Str - Her/Fries X	HAZ	5,000	1,775.00	3.55	500	SOLD
310	1	Str - Ang/Her X	PGW	615	2,275.50	3.7	615	SOLD
310A	1	Str - Shorthorn X	PGW	460	1,642.20	3.57	460	SOLD
310B	1	Str - Hereford	PGW	460	1,619.20	3.52	460	SOLD
15	3	Str - Her/Fries X	NZFL	1,520	1,798.67	3.55	507	SOLD
16	3	Str - Her/Fries X	NZFL	1,500	1,780.00	3.56	500	SOLD
17	6	Str - Her/Fries X	PGW	3,390	2,062.25	3.65	565	SOLD
18	1	Str - Speckle Park	PGW	560	2,049.60	3.66	560	SOLD
19	2	Str - Angus	HAZ	1,040	1,856.40	3.57	520	SOLD
20	1	Str - Angus	HAZ	615	2,220.15	3.61	615	SOLD
20A	1	Str - Speckle Park	HAZ	525	1,869.00	3.56	525	SOLD
21-22	13	Str - Her/Fries X	PGW	6,895	1,893.47	3.57	530	SOLD
23	7	Str - Her/Fries X	PGW	3,690	1,881.90	3.57	527	SOLD
24	1	Str - Her/Fries X	PGW	440	1,452.00	3.3	440	SOLD

25	5	Str - Angus	PGW	2,755	2,038.70	3.7	551	SOLD
26	2	Str - Angus	HAZ	1,045	1,912.35	3.66	523	SOLD
27	1	Str - Ang/Her X	HAZ	510	1,830.90	3.59	510	SOLD
28	3	Str - Ang/Her X	HAZ	1,590	1,976.90	3.73	530	SOLD
29	1	Str - Her/Fries X	PGW	625	2,125.00	3.4	625	SOLD
29A	1	Str - Her/Fries X	PGW	460	1,582.40	3.44	460	SOLD
30	3	Str - Her/Fries X	PGW	1,825	2,220.42	3.65	608	SOLD
31	4	Str - Angus	HAZ	2,325	2,144.81	3.69	581	SOLD
32	4	Str - Angus	HAZ	2,270	2,071.38	3.65	568	SOLD
33	2	Str - Charolais	HAZ	1,115	2,029.30	3.64	558	SOLD
34	1	Str - Charolais	HAZ	575	2,116.00	3.68	575	SOLD
35	5	Str - Hereford X	PGW	3,055	2,224.04	3.64	611	SOLD
95	1	Str - Her/Fries X	PGW	520	1,856.40	3.57	520	SOLD
91	11	Hfr - Charolais	HAZ	5,295	1,737.72	3.61	481	SOLD
92	10	Hfr - Charolais	HAZ	4,895	1,771.99	3.62	490	SOLD
93	10	Hfr - Charolais	HAZ	4,805	1,734.61	3.61	481	SOLD
94	11	Hfr - Charolais	HAZ	5,305	1,741.00	3.61	482	SOLD
36	2	Hfr - Hereford X	PGW	1,155	1,848.00	3.2	578	SOLD
37	3	Hfr - Angus X	PGW	1,765	2,094.47	3.56	588	SOLD
38	1	Hfr - Angus X	PGW	445	1,557.50	3.5	445	SOLD
39	2	Hfr - Hereford X	HAZ	1,015	1,811.78	3.57	508	SOLD
40	5	Hfr - Angus	HAZ	2,620	1,875.92	3.58	524	SOLD
41	7	Hfr - Angus	HAZ	3,605	1,833.40	3.56	515	SOLD
42	6	Hfr - Beef	PGW	3,260	1,966.87	3.62	543	SOLD
43	1	Hfr - Hereford	HAZ	525	1,837.50	3.5	525	SOLD
43A	1	Hfr - Exotic	PGW	460	1,564.00	3.4	460	SOLD
44	3	Hfr - Angus	HAZ	1,545	1,848.85	3.59	515	SOLD
45	8	Hfr - Angus	HAZ	4,145	1,844.53	3.56	518	SOLD
46	4	Hfr - Her/Fries X	HAZ	1,800	1,530.00	3.4	450	SOLD
47	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	520	1,840.80	3.54	520	SOLD
48	2	Hfr - Speckle Park	RLL	870	1,461.60	3.36	435	SOLD

49	6	Hfr - Belgian Blue	RLL	2,900	1,672.33	3.46	483	SOLD
50	1	Hfr - Her/Fries X	RLL	525	1,732.50	3.3	525	SOLD
51	1	Hfr - Murray Grey	RLL	525	1,848.00	3.52	525	SOLD
52	6	Hfr - Her/Fries X	RLL	3,990	2,420.60	3.64	665	SOLD
53	3	Hfr - Her/Fries X	RLL	1,805	2,166.00	3.6	602	SOLD
54	2	Hfr - Her/Fries X	NZFL	935	1,612.88	3.45	468	SOLD
55	3	Hfr - Her/Fries X	NZFL	1,390	1,598.50	3.45	463	SOLD
56	1	Hfr - Murray Grey	NZFL	470	1,626.20	3.46	470	SOLD
57	2	Hfr - Angus	HAZ	945	1,658.48	3.51	473	SOLD
58	2	Hfr - Speckle Park	HAZ	1,025	1,824.50	3.56	513	SOLD
59	3	Hfr - Angus	PGW	1,735	2,110.92	3.65	578	SOLD
60	5	Hfr - Her/Fries X	NZFL	2,265	1,558.32	3.44	453	SOLD
61	2	Hfr - Her/Fries X	NZFL	865	1,345.08	3.11	433	SOLD
62	2	Hfr - Angus	RLL	940	1,635.60	3.48	470	SOLD
63	7	Hfr - Angus	HAZ	3,620	1,830.69	3.54	517	SOLD
64	5	Hfr - Angus	HAZ	2,570	1,840.12	3.58	514	SOLD
65	2	Hfr - Speckle Park	HAZ	1,080	1,938.60	3.59	540	SOLD
66	4	Hfr - Hereford X	HAZ	2,230	1,979.13	3.55	558	SOLD
67	2	Hfr - Hereford X	HAZ	795	1,192.50	3	398	SOLD
68	5	Hfr - Her/Fries X	PGW	2,740	1,978.28	3.61	548	SOLD
69	2	Hfr - Hereford X	PGW	1,095	1,971.00	3.6	548	SOLD
69A	1	Hfr - Hereford X	PGW	515	1,802.50	3.5	515	SOLD
70	1	Hfr - Angus X	PGW	560	2,010.40	3.59	560	SOLD
70A	1	Hfr - Angus X	PGW	440	1,500.40	3.41	440	SOLD
71	3	Hfr - Angus	PGW	1,570	1,884.00	3.6	523	SOLD
72	2	Hfr - Ang/Her X	PGW	1,075	1,929.63	3.59	538	SOLD
72A	1	Hfr - Ang/Her X	PGW	595	2,136.05	3.59	595	SOLD
73	2	Hfr - Simmental X	PGW	1,040	1,872.00	3.6	520	SOLD
74	5	Hfr - Her/Fries X	RLL	1,695	1,050.90	3.1	339	SOLD
75	1	Hfr - Beef	PGW	505	1,767.50	3.5	505	SOLD
75A	1	Hfr - Beef	PGW	555	1,975.80	3.56	555	SOLD

76	3	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,415	1,641.40	3.48	472	SOLD
76A	1	Hfr - Hereford X	PGW	395	1,208.70	3.06	395	SOLD
77	1	Hfr - Jersey X	CAR	415	871.50	2.1	415	SOLD
77A	1	Hfr - X Bred	CAR	360	619.20	1.72	360	SOLD
78	4	Hfr - Friesian X	NZFL	1,410	676.80	1.92	353	SOLD
79	2	Hfr - Friesian	HAZ	955	1,107.80	2.32	478	SOLD
80	9	Hfr - Friesian	RLL	2,585	712.31	2.48	287	SOLD
81	10	Hfr - Friesian	RLL	3,600	972.00	2.7	360	SOLD
82	11	Hfr - Friesian X	RLL	3,570	860.05	2.65	325	SOLD
83	2	Hfr - Friesian	NZFL	855	1,060.20	2.48	428	SOLD
84	4	Hfr - Friesian	CAR	1,685	1,145.80	2.72	421	SOLD
85	1	Bull - Jersey X	HAZ	435	1,200.60	2.76	435	SOLD
86	3	Bull - Murray Grey	PGW	1,885	2,073.50	3.3	628	SOLD
87	2	Bull - Her/Fries X	PGW	780	1,053.00	2.7	390	SOLD
88	1	Bull - Charolais	RLL	1,040	2,423.20	2.33	1040	SOLD
89	1	Bull - Charolais	RLL	1,045	2,351.25	2.25	1045	SOLD
90	1	Bull - Charolais	RLL	870	2,349.00	2.7	870	SOLD
96	4	Cow - Beef X	HAZ	2,605	1,758.38	2.7	651	SOLD
97	9	Cow - Beef X	HAZ	5,045	1,406.99	2.51	561	SOLD
98	8	Cow - Beef X	HAZ	4,505	1,407.81	2.5	563	SOLD
99	5	Cow - Beef X	HAZ	2,050	861.00	2.1	410	SOLD
100	5	Cow - Beef X	HAZ	2,700	1,344.60	2.49	540	SOLD
101	4	Cow - Friesian	PGW	2,285	1,371.00	2.4	571	SOLD
102	5	Cow - Angus	HAZ	3,455	1,838.06	2.66	691	SOLD
103	7	Cow - Ang/Her X	HAZ	4,245	1,613.10	2.66	606	SOLD
104	8	Cow - Angus	HAZ	4,470	1,441.58	2.58	559	SOLD
105	3	Cow - Friesian X	CAR	1,770	1,510.40	2.56	590	SOLD
106	6	Cow - Friesian X	CAR	2,990	1,200.98	2.41	498	SOLD
107	1	Cow - Her/Fries X	RLL	545	1,384.30	2.54	545	SOLD
108	9	Cow - Friesian X	CAR	3,785	899.99	2.14	421	SOLD
109	2	Cow - Hereford X	HAZ	985	1,260.80	2.56	493	SOLD
110	5	Cow - Friesian	HAZ	2,605	1,271.24	2.44	521	SOLD

111	1	Cow - Friesian	HAZ	395	632.00	1.6	395	SOLD
112	3	Cow - Friesian	NZFL	1,780	1,412.13	2.38	593	SOLD
113	1	Cow - Friesian	HAZ	540	1,344.60	2.49	540	SOLD
114	1	Cow - Friesian X	PGW	425	935.00	2.2	425	SOLD
115	10	Cow - Friesian X	RLL	4,750	1,087.75	2.29	475	SOLD
116	1	Cow - Her/Fries X	RLL	550	1,259.50	2.29	550	SOLD
117	3	Cow - Friesian	NZFL	1,670	1,336.00	2.4	557	SOLD
118	6	Cow - Friesian	NZFL	2,665	954.96	2.15	444	SOLD
119	8	Cow - Friesian X	NZFL	3,630	998.25	2.2	454	SOLD
120	2	Cow - Friesian X	CAR	910	1,046.50	2.3	455	SOLD
121	4	Cow - Friesian	NZFL	2,335	1,348.46	2.31	584	SOLD
122	2	Cow - Friesian	NZFL	980	1,117.20	2.28	490	SOLD
123	4	Cow - Friesian	NZFL	1,680	898.8	2.14	420	SOLD
124	1	Cow - Friesian	CAR	735	1,822.80	2.48	735	SOLD
125	2	Cow - Friesian	CAR	1,140	1,333.80	2.34	570	SOLD
126	2	Cow - Friesian	CAR	1,005	1,105.50	2.2	502	SOLD
127	7	Cow - Friesian	NZFL	3,975	1,334.46	2.35	568	SOLD
128	1	Cow - Friesian	NZFL	660	1,518.00	2.3	660	SOLD
129	2	Cow - Friesian X	NZFL	985	1,117.97	2.27	492	SOLD
130	1	Cow - Hereford	PGW	520	1,242.80	2.39	520	SOLD
131	1	Cow - Angus	PGW	590	1,451.40	2.46	590	SOLD
132	1	Cow - Friesian	PGW	390	624	1.6	390	SOLD
133	1	Cow - Her/Fries X	PGW	435	978.75	2.25	435	SOLD
135	7	Cow - Friesian	PGW	4,850	1,635.14	2.36	693	SOLD
136	1	Cow - Friesian	PGW	465	981.15	2.11	465	SOLD
137	1	Cow - Angus	PGW	760	1,892.40	2.49	760	SOLD